
Uchwała Nr XXXIII/251/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie stanowiska dotyczącego propozycji przebiegu drogi krajowej nr 16

Na podstawie  §  93  ust.  2  Statutu  Powiatu  Ełckiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 

Nr IX/45/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ełckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  53  poz.  745  z  25  kwietnia  2003  r. 

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1.

W ramach poparcia konsultacji społecznych w sprawie wyboru koncepcji nowego przebiegu 

drogi krajowej nr 16, Rada Powiatu w Ełku opowiada się za tzw. wariantem "12”. Rekomendowany 

wariant  jest  oddalony  od  obszarów  przyrodniczych  podlegających  szczególnej  ochronie,  tym 

samym uniknąć można ewentualnych sporów na tle ekologicznym w trakcie realizacji inwestycji 

(vide obwodnica Augustowa).  Jest on najbardziej korzystnym rozwiązaniem poprawiającym układ 

komunikacyjny  w  subregionie  ełckim.  Jest  to  opcja,  której  wykonanie  jest  najłatwiejsze  

i krótsze ze względu na czas realizacji. 

Dla społeczeństwa naszego powiatu, ustalenie nowego przebiegu drogi nr 16 na odcinku Mrągowo - 

Ełk  według  wariantu  "12"  wzmocni  zdecydowanie  możliwości  rozwojowe,

tak w zakresie turystyki, jak i innych dziedzin gospodarki.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Powiatu w Ełku

